



Faktura 2442300175

Variabilný symbol: 2442300175
Spôsob úhrady: Prevodom
Vystavil:

Dátum vystavenia: 19.09.2024
Dátum splatnosti: 03.10.2024
Dátum vzniku daovej povinnosti: 18.09.2024

Dodávate

LIMEX R, s.r.o.,
organizačná zložka 423 Podlahári
Kamenné pole 4557/12
031 01 Liptovský Mikuláš
I 51689839
DI 4120129211 I DPH: SK4120129211

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
oddiel: Sro, vložka 55059/L

tel.: 903 797 726

email: ladislav.fazekas@kobercetrend.sk

Odberate

Zariadenie sociálnych služieb Senica

Štefánikova 1598/11B
90501 Senica
I 36084603
I DPH/DI 2021999705

tel.: 0918467907

email: riaditelka@zsssenica.sk

IBAN: SK190900000005149278708 BIC: GIBASKBX

Dovo ujeme si Vás upozorni, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Názov / Produktové číslo	Šarže	množstvo	Cena				
			jednotková	základ dane	sadzba DPH	s DPH	
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098737	5,1 BM	49,00 EUR	249,91 EUR	20%	49,98 EUR	299,89 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098739	5,1 BM	49,00 EUR	249,91 EUR	20%	49,98 EUR	299,89 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098740	5,1 BM	49,00 EUR	249,91 EUR	20%	49,98 EUR	299,89 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098741	5,1 BM	49,00 EUR	249,91 EUR	20%	49,98 EUR	299,89 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098738	5,1 BM	49,00 EUR	249,91 EUR	20%	49,98 EUR	299,89 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098742	2 BM	49,00 EUR	98,00 EUR	20%	19,60 EUR	117,60 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098744	3,5 BM	49,00 EUR	171,51 EUR	20%	34,30 EUR	205,81 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098745	2 BM	49,00 EUR	98,00 EUR	20%	19,60 EUR	117,60 EUR
PVC TIRRENO CARNIVAL 934/4 209831	REZ098743	3 BM	49,00 EUR	147,00 EUR	20%	29,40 EUR	176,40 EUR
PVC SUPREME VALLEY OAK (SUPERB LAUNCESTON) 691M/5 211502	REZ098746	4,5 BM	56,25 EUR	253,14 EUR	20%	50,63 EUR	303,77 EUR
CHEMOS EXPRESS 3H/25KG 219267	219267	14 KS	25,61 EUR	358,48 EUR	20%	71,70 EUR	430,18 EUR

Vystavil:

Prevzal:

Názov / Produktové číslo	Šarže	množstvo	Cena			
			jednotková	základ dane	sadzba DPH	s DPH
				2 375,68 EUR	475,13 EUR	2 850,81 EUR
Sazba	Základ	DPH	Celkem			
20%	2 375,68 EUR	475,13 EUR	2 850,81 EUR			
	2 375,68 EUR	475,13 EUR	2 850,81 EUR			

Celkom s DPH:	2 850,81 EUR
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	2 850,81 EUR

413



Vystavil:

Prevzal: